
OBRA:
UBICACIÓN: RIVADAVIA ESTE 386, DEPARTAMENTO CAPITAL

Unidad Cantidad
 Precio 

Unitario 
 Precio 
Parcial 

 Precio de 
Rubro 

1
1.1 Replanteo y preparación de obra. gl
1.2 Actuaciones previas: Retirada y posterior colocación de zócalos, o reposición. gl
1.3 Actuaciones previas: Levantado y recolocación pisos-canal y periscopios. gl
1.4 Actuaciones previas: Cepillado puertas madera y ajuste altura puerta aluminio. gl
1.5 Actuaciones previas: Reparaciones piso calcáreo y vinílico. gl

1.6 Actuaciones previas: Recolocación y/o provisión-instalación de perfiles de terminación. gl

1.7 Medidas de seguridad – Protocolos COVID. gl
2

2.1 Suministro y colocación de alfombra sobre piso vinílico. m2
2.2 Suministro y colocación de alfombra sobre piso calcáreo. m2

3
3.1 Limpieza de obra periódica y final. gl

(1) Total Costo Directo
(2) GASTOS GENERALES % de (1)
(3) BENEFICIO % de (1)
(4) Subtotal
(5) IVA 21% de (4)
(6) II.BB. + LOTE HOGAR 2,4% de (4)
(7) Presupuesto Total (4)+(5)+(6)

(1)+(2)+(3)

$ 0,00

$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
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PRESUPUESTO

Rubro Item Designación de las obras
CÓMPUTOS  PRESUPUESTO 

% Items
Porcentaje 

de 
incidencia

LIMPIEZA DE OBRA

TRABAJOS PREPARATORIOS

ALFOMBRA FIBRA SINTÉTICA


